

CENTERGLIMTAR

CENTERPARTIET I TÄBY
Nummer 2, 2024



***TÄBYS LIBERALA OCH
GRÖNA PARTI***

Gruppledaren har ordet

Hej vänner!

Nu är det snart dags för sommarledighet.

Vad passar då inte bättre än nya generösare regler för uteserveringar.



Som ordförande i Södra Roslagens miljö- och hälsoskyddsnämnd kan jag nu berätta att vi ändrat öppettiderna för uteserveringarna till kl. 23:00, (tidigare 22:00). Restaurangerna måste dock fortfarande ansöka om de önskar detta. Det finns också undantagsfall att kunna söka till 24 under förutsättning att det passar in i omgivningen.

Många av oss vill nog också bada under sommaren. Havs- och vattenmyndigheten har informerat oss om att Näsaängsbadet och Hägernäsbadet har dålig vattenkvalitet enligt

gällande EU-regelverk. Detta innebär att det kommer att finnas skyltar om detta vid baden.

Proverna är tagna vid ett tidigare tillfälle och betyder inte att det är dåligt idag. Det kan vara olika beroende på exempelvis om det regnat mycket. Kommunen kommer att ta prover varannan vecka och delge resultatet på vår hemsida och vid badplatserna.

Vi har nu en ny sammanfattning på Täby kommuns hemsida angående miljö- och hållbarhetsarbete. Läs gärna:

<https://www.taby.se/bygga-bo-miljo/miljo-och-hallbarhet/>

Budgeten för kommunen är nu tagen vilket är en ram. De politiska prioriteringarna kommer till hösten.

Annica Nordgren
Gruppledare

Kretsordföranden har ordet



Hej centervänner!

Efter en händelserik vår är sommaren äntligen här. Den här våren kommer jag att minnas länge. Det är med glädje, stolthet och även en viss lättnad som jag ser

tillbaka på en helt fantastisk valrörelse. Vi gjorde det! Tillsammans nådde vi vårt mål där vi genom att nå 7,3 % säkrade fem år till i Bryssel för våra europaparlamentariker Emma och Abir. Och även om vi backade jämfört med förra EU-valet 2019, så gjorde vi vårt näst bästa EU-val någonsin. Helt klart en seger.

Här i Täby blev valresultatet 8,7 %. Jag vill rikta ett enormt stort tack till alla er som engagerat er och bidragit i valrörelsen på olika sätt. Sedan valupptakten i Uppsala den 20 april har vi haft ett fullspäckt schema. Tillsammans har vi kampanjat tidiga morgnar, efter jobbet och på helger, lappat brevlådor, delat ut godis, fröpåsar och goodiebags, satt upp valaffischer, annonserat i lokaltidningen, cyklat runt med vår centercykel och varit mer aktiva på sociala medier än någonsin tidigare. En grym

laginsats helt enkelt! Och vad kul vi haft tillsammans!

I EU-valet fick Centerpartiet över 300 000 röster och här i Täby 3 250 röster. De allra flesta av dessa är ju inte medlemmar. Och det vill vi ändra på. Känner du någon som har röstat på oss men inte tagit steget och blivit medlem? Nu kanske det är dags att gå med i vårt gröna liberala parti. Ställ gärna frågan till någon du känner och vem vet? Kanske vill personen gärna swisha 150 kr till 123 421 85 33.

Nu väntar en välförtjänt semester och jag hoppas att ni alla får möjlighet att njuta av värme, sol och bad. Och passa på att fylla på med energi. För i augusti när vi är tillbaka väntar en spännande och intressant höst full med aktiviteter. Vi ska såklart ha tre medlemsträffar med intressanta ämnen och vi kommer också sätta fart på arbetet att ta fram den sakpolitik som ska ligga till grund för riksdagsvalet 2026.

Med det önskar jag er en riktigt härlig sommar!

Pernilla Staaff
Kretsordförande

EU-valet – en analys

Vi har kampanjat som aldrig förr inför EU-valet, vi syntes vid tågen på morgonen och affärer på eftermiddagar, men också på sociala medier och i lokaltidningen.

Valresultatet gav Centerpartiet 7,3% av rösterna (306227 stycken). I samband med kommundagarna i Umeå i vintras nämndes att målet var att få minst 300000 röster och minst behålla de två mandat man hade i Europaparlamentet – Så blev det!

I Täby har vi extra anledning att vara glada, här fick vi nämligen hela 8,66% av rösterna.

I valkretsen Täby Östra nådde vi 8,02% men i Täby Västra fick vi hela 9,32% vilket är jättekul!



Bild: Kampanjtunnan



Bild: Muharrem, Emma och Abir efter resultatet

För Centerpartiet i Täby blev det här lite av ett genrep inför kommande val, eftersom våra aktivas tid också är värdefull har vi fått planera vad vi lägger krutet på så att vi gör rätt saker!

Det vi kan konstatera är att våra pop-up-kampanjer där vi åkt ut till en pendlarknytpunkt och inte bara delat ut flygblad utan en hel påse med godsaker (och flygblad) har tagits väldigt väl emot - även vid politikerborden i Täby Centrum.

Sommarfest!

Naturligtvis var alla lättade när valet väl var över och man kunde återgå till ett mindre intensivt politikerliv, vi hade väldigt många att tacka för att de gjort ett så hårt jobb med allt från att lappa lådor och hålla valaffischerna uppe (det förekommer tyvärr rätt mycket skadegörelse), men vi får inte glömma bort att det ska vara kul att vara med i Centerpartiet också!

Därför bjöd vi in till en liten sommarfest efter valet i vår ordförandes trädgård. Under trevliga former kunde vi sedan både prata politik, jobb



Bild: Några av oss som kom hem till Pernilla

och fritidsintressen men också samla upp vad som hade fungerat bra i valrörelsen och lyssna av vad vänner och bekanta hade haft för reflexioner såväl som vad man tagit med sig i dialoger från pendlarkampanjer och annat.

Det hela var väldigt trevligt med ett rikt bord med mat samt en hemgjord sommartårta!



Bild: Sommartårten prydd med centerflaggor

Med denna aktivitet tar vi lite sommarlov! Glöm inte att följa oss på Facebook eller besöka vår webbsida för att se när nästa medlemsaktivitet är!

Känner du någon som kanske vill vara medlem i C

Som vår ordförande Pernilla skrev tidigare så är det många som röstar på oss men som inte är medlemmar. För oss skulle det betyda massor om de också ville bli medlemmar, kanske komma på våra medlemsmöten där vi bjuder in intressanta talare, få vår medlemstidning såväl som Centerglimtar från oss i Täby.

Arbetet för ett bättre Sverige i ett bättre EU pågår varje dag - året om! Och bäst blir det om vi gör det tillsammans!

Att bli medlem är lätt, man swishar medlemsavgiften (150 kr) tillsammans med sin e-post och sitt personnummer till 123-421 85 33!

Sitter du bredvid någon just nu som inte är medlem kan du be att de skannar QR-koden här bredvid med sin Swish-app.



Centerpartiet i Täby försöker växla upp sin digitala närvaro

Vi finns som alltid på vår hemsida centerpartiet.se/taby där du från och med nu även kan hitta det här nyhetsbladet – Centerglimtar. På hemsidan hittar du också de som representerar oss i kommunfullmäktige och nämnder men också styrelsen om du vill komma i kontakt med oss.

Sedan länge finns vi också på Facebook



Nytt för i år är att vi nu även finns på Instagram, som vi tror är en kanal där vi kan nå ut till ännu fler.



Följ oss gärna på både Facebook och Instagram och gilla och dela det vi lägger ut så ökar vår synlighet.